

Toruń, dnia 22.09.2020 r.

SSM.DZP.200.138.2020

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę śliniaków jednorazowego użytku.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 21.09.2020 r. pytaniami do siwz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach

Pytanie nr 1

Dotyczy SIWZ pkt 3.8 c)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum? W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną i solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak

Pytanie nr 2

dotyczy istotnych warunków umowy:

Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie w § 7 pkt 1, PPKT 1) słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie.

Dnia 22.09.2020 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie Zamawiającego www.med.torun.pl